a) Prorrogar por mais 12 (doze) meses o prazo de vigência do Acordo de Cooperação
nº 08/2022, de 14/06/2024 até 14/06/2025; e
b) Acrescentar o aporte financeiro de R$ 31.564,00 (trinta e um mil quinhentos e
sessenta e quatro reais) para a execução do objeto prorrogado, a ser desembolsado
conforme Cronograma inserido no Plano de Trabalho, anexo indissociável deste
instrumento, independente de transcrição.
c) Aprovar o Plano de Trabalho, anexo deste instrumento, para o período prorrogado,